
J"*, EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionální rozvoj
",k , ** Integrovaný ľegioná|nľ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PCR18ETRpo40957499

DODATEK Č. 2
č.j.: KRPL-40653-37/ČJ-2020-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-40653/ČJ-2020-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l. Smluvní strany
Česká republika
zastoupené:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

- Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
Náměstí Dr. E, Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka
84548881/0710

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
ve věcech technických:lng. David pokorný, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

Ing. Miloslava Břicháčková, oddäeni správy nemovitého majetku
dále jen "objednatel"

a

INSTAV stavební
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
čÍslo účtu:
Zapsaný:

práce, s.r.o.

Nová Ves nad Nisou 456, 468 27
27263568
CZ27263568

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21427

dále jen "zhotoviteľ'

,,Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje-ul. pastýřská č.p.589, 590 VC.
pořizenÍ vybavení za účelem snížení dopadů pandemie COVID-19"

ll. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve změnovém
listu č. 2, které vznikly během realizace díla.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje text ve znění
Předmět smlouvy se dodatkem č. 2 upravuje o změny uvedené ve změnovém listu č. 2 (vícepráce
a méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla.
podrobný popis změn, jejich zdůvodněni i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu č. 2, který
tvoří nedílnou přIlohu tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.



IV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text dle dodatku Č.1 smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH: 7.666.014,93 KČ
DPH 21%: 1.609.863,14 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 9.275.878,07 Kč
slovy: devět milionů dvě stě sedmdesát pět tisíc osm set sedmdesát osm korun českých sedm haléřů

textetn.'
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH: 7.866.053,88 KČ
DPH 21%: 1,651,871,31 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 9.517,925,19 KČ
slovy: devět milionů pět set sedmnáct tisíc devět set dvacet pět korun českých devatenáct haléřů

V. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.6.
ve znění ,

5.6.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 2, bude vystavena faktura s datem vystaveni
totožným s datem účinnosti dodatku č. 2 nebo pozdějším.

VI. Závěrečná ustanoveni dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku Č.1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a
zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1
vyhotovení,
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. zveřejněni dodatku v Registru smluv zajisti objednatel. Smluvní strany výslovně
prohlašuji, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v Registru smluv, pak
nepovažují toto plněni za bezdůvodné obohaceni.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

Příloha - změnový list č. 2

V Liberci dn"' 09 -06- 2022
objednatel:

plk.
nám iku

V Nové Vsi dne: Ô 9 -06-
zhotovitel:

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2
Identifikace akce

Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje-ul. pastýřská č.p.589, 590 vC.
Název akce: pořizenívybavenÍ za účelem snÍženjdopadů pandemie COVID-19

CZ,06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016506
Číslo akce SMVS: 114V172009298

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: INSTAV stavební práce, s.r.o., IČO 272 63 568
projektant:

Změna Č,2.01
Předmět změny Č.2.01
c|op|nění profilů mezi dřevěné trámy
Část díla dotčená změnovým listem
m.č, 233 - 239
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle projektové dokumentace měl být v m.č. 233 - 239 proveden zavěšený SDK podhled.

Nové řešení :
c]op|nění pomocných profilů mezi dřevěné trámy

Zdůvodněni změny :
Změna 2.01
stávajÍcÍ heraklitový podhled je na podélných trámech. Pro zavěšeni nového SDK podhledu je nutné doplnit pomocné
podkladní SDK profily mezi dřevěné trámy a to z důvodu kotveni zavěšeného podhledu.

méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vícepráce (bez DPH) 7 257,60 KČ
Změna celkem za 2.01: vícepráce 7 257,60 KČ
Provedeni této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebylzpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápisz KD Č.9
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.2.02
Předmět změny Č.2.02
osazeni protipožárního poklopu 600 x 600mm v m.č. 231
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 231

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
v rn.č.231 rněla být v podhledu osazena revizní dvířka pro přístup k VZT jednotce
Nové řešeni :
v m,č, 231budou osazena ještě jedna clvířka v podhledu pro přístup k rozvodům kanalizace 3.NP.
Zdůvodněni změny :



Změna 2.02
s ohledem na budoucí rekonstrukci ZTI ve 3. a 4.NP bude do požárního podhledu v m.č.231osazen protipožární poklop
600 x 600mm pro přistup k místu napojeniodpadu a vody z 3. a 4.NP.

méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vícepráce (bez DPH) 1 773,00 KČ
Změna celkem za 2.02: vícepráce 1 773,00 KČ

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona neměnIcelkovou povahu veřejné zakázky

vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápisz KD Č.9

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.2.03
Předmět změny Č,2.03
Odbourání cihelné rohové obezdívky pro výměnu stoupačky SI, následně op|áštěnÍSDK konstrukcí
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 231
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
PO předpokládala výměnu kanalizační stoupaČky SI
Nové řešeni :
Bude provedena výměna kanalizační stoupačky SI
Zdůvodnění změny :
Změna 2.03
pro výměnu kana|izačnístoupačky SI je nutné odbourání cihelné rohové obezdívky V1.NP a 2,NP. Následně bude nutné
provedení zazdívky nové kanalizačnIstoupaČky S1V1.NP a ve 2.NP bude provedeno opláštěnISDK konstrukcí.

méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vícepráce (bez DPH) 23 718,26 KČ
Změna celkem za 2.03: vícepráce 23 718,26 KČ
Provedeni této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebylzpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápisz KD Č.9
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termir): Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.2.04
Předmět změny Č.2.04
Ocipočet SDK podhledu, montáže a demontáže VZT jednotek
část díla dotčená změnovým listem

m.č. 265, 266 a 267
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle po má být provedena demontáž a opětovr)á montáž stávajÍcÍch vzt jednotek umístěných v m.Č.267 a to z
důvodu provedení SDK podhledu.



Nové řešeni '
stávajÍcÍ vzt jednotky budou ponechány na původním místě, v m.č. 265, 266 a 267 bude provedena pouze
výmalba stropu. SDK podhled nebude v těchto místnostech proveden.

Zdůvodnění změny :
Změna 2.04
StávajÍcÍ vzt jednotky budou ponechány na původním místě a to z důvodu možného poškozeni těchto jednotek při
demontáži a opětovné montáži. Z tohoto důvodu se v m.č. 265, 266 a 267 nebude provádět nový snížený Sdk podhled.
Vzhledem k tomu, že se jedná o technické místnosti nebude mít toto vliv na celkovou kvalitu díla.

méněpráce (bez DPH) -27 871,18 KČ vícepráce (bez DPH) 0,00 KČ
Změna celkem za 2.04: méněpráce -27 871,18 KČ
Provedeni této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápisz KD Č.11
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.2.05
Předmět změny Č.2.05
Záměna dveří D4 bezpečnostnitřÍdy 5 za dveře bezpečnostnÍtřjdy 2
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 233, 238b, 239, 240, 241
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle po mají být v m.č. 233, 238b, 239, 240, 241vstupní dveře bezpečnostnjtřÍdy 5
Nové řešení :
V m.č. 233, 238b, 239, 240, 241 budou dveře bezpečnostnítřÍdy 2.

Zdůvodnění změny :
Změna 2.05
objednatel přehodnotil svůj původní požadavek na zvýšenou bezpečnostní odolnost vstupních dveří do m.č. 233, 238b,
239, 240, 241. Do těchto mÍstnostÍ budou dodány dveře bezpečnostní třídy 2.

méněpráce (bez DPH) -29 070,00 KČ vícepráce (bez DPH) 24 350,00 KČ
Změna celkem za 2,05: méněpráce -4 720,00 KČ
Provedeni této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápisz KD Č.11
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.2.06
Předmět změny Č,2.06
Odvětráni místnosti č. 261C - místnost pro advokáta - v návaznosti na m.č. 261b - WC
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 261c



Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle PO má být odvětráno WC- m.č.261b
Nové řešeni :
Bude odvětrána m.č. 261b i 261C
Zdůvodnění změny :
Změna 2.06
Dle projektové dokumentace má dojit v m.č. 261C k odstranění radiátoru. Vytápění bude zajištěno pouze stoupačkami,
které budou za sádrokartononou stěnou s ventilačnImi mřížkami. Po provedení těchto prací je vzhledem k velikosti m.č.
261c v tomto prostoru stále velké teplo. Z těchto důvodů bude přidán ventilátor pro odvětráníi do m.č. 261C se
samostatným ovládáním.
méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vícepráce (bez DPH) 3 506,30 KČ
Změna celkem za 2.06: vícepráce 3 506,30 KČ
Provedeni této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápisz KD Č.11, Č.13
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.2.07
Předmět změny Č.2.07
Otopná tělesa
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 226, 231, 233 - 241, 244, 268 - 273
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle po má být ponechány stávajIcI radiátory v m.č. 226, 231, 233 - 241, 244, 268 - 273. Má dojit pouze k
obnově nátěru radiátoru v m.č. 231 a 244.
Nové řešení :
Budou vyměněny radiátory v m.Č. 226, 231, 233 - 241, 244, 268 - 273.
Zdůvodněni změny :
Změna 2.07
Dle projektové dokumentace mají zůstat v m.č. 226, 233 - 241, 268 - 273 stávajIcI otopná tělesa. Při prováděni
stavebních prací došlo ke zjištění že stav těchto otopných těles je nevyhovujÍcÍ a vzhledem ke svému stavu by z větší
části již nebylo možné namontovat je zpět. Proto budou otopná tělesa vyměněna za nová. Rozvody zůstanou stávajIcI,
budou provedeny pouze úpravy v souvislosti s napojením otopných těles. V m.č. 231 a 244 mělo dojit pouze k obnovení
nátěru otopných těles. Stav těchto otopných těles je také nevyhovujÍcÍ a budou také vyměněna za nová.

méněpráce (bez DPH) -1 551,51 KČ vícepráce (bez DPH)
Změna celkem za 2.07: vícepráce 196 374,97 KČ
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis v SO č.2,str. 017501
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne

197 926,48 KČ



Vliv na cenu: Ano
Rekapitulace změn závazku

Změna dle zákona 134/2016 Sb.
§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 22 odst. 6

Cena vIcepracIbez DPH 24 350,00 KČ 234 181,64 KČ
Cena méněprací bez DPH -29 070,00 KČ -29 422,69 KČ
Absolutní hodnota ceny vIcepracI a V V

53 420,00 Kc 263 604,33 Kc
méněprací bez DPH
Přípočty k ceně díla bez DPH: 258 531,64 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -58 492,69 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 200 038,95 KČ
DPH: 42 008,18 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 242 047,13 KČ





REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: ZL2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

KSO:
Místo: Liberec

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 200 038,95

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

1¢: 72050501
DIČ: CZ 72050501

1¢: 27263568
DIC: CZ27263568

lč: 40230155
DIČ:

lC:
DIČ:

200 038,95

výše daně
42 008,18

0,00

242 047,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBjEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: ZL2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: KŘP Libereckého kraje Projektant:

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel:

1. 4. 2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 2.01a doplnění profilů mezi dřevěné trámy - přípočty
osazeni protipožárního poklopu 600 x 600mm vZL 2.02a ..m.E.231 - Drl,%očtv
oa ourani c eine ronove ooezwvKý pro výmenu

ZL 2,03a stoupačky SI, následně opláštění SDK konstrukcí -

ZL 2.04b SDK podhledu, montáže a demontáže VZT
iednotek - odDočtv
záměna dveří D4 bezpečnostní třídy 5 za dveře

ZL 2.05a . .. .
bezpecnostní třídy 2 - pripocty

ZL 2.05b "áměna dveří D4 bezpečnostní třídy 5 za dveře
bezpečnostní třídy 2 - odpočty
oavetrani mistnosu c. ztj7 c - místnost pro

ZL 2.06a advokáta - v návaznosti na místnost č.261b - WC -
nřľnočt

ZL 2.07a otopná tělesa - přípočty

ZL 2.07b otopná tělesa - odpočty

200 038,95 242 047,13

7 257,60 8 781,70

1 773,00 2 145,33

23 718,26 28 699,09

-27 871,18 -33 724,13

24 350,00 29 463,50

-29 070,00 -35 174,70

3 506,30 4 242,62

197 926,48 239 491,04

-1 551,51 -1 877,33

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

" Stavba:
ZL2 - Změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

Obiekt:
ZL 2.01a - doplnění profilů mezi dřevěné trámy - přípočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
Instav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

lC: 72050501
DIČ: CZ 72050501

1¢: 27263568
DIČ: CZ27263568

1¢: 40230155
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 7 257,60

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 7 257,60 21,00% 1 524,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 781,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum_a _podpis: Razítko Datum a podpis' __ Razítko

Strana 3 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Místo:

zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

ZL 2.01a - doplněni profilů mezi dřevěné trámy - přípočty

Zadavatel:

Zhotovitel:

KŘP Libereckého kraje

lnstav stavební práce, s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 766 Konstrukce truhlářské

100" K j766427112 Montáž obloženi podhledů podkladového roštu m
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: pr) m/slnos/i č. 233, 234, 235, 236, 237, 238a,
238b, 239.

W 8'12
w Součet

100Í M !59030624 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28 m

Datum: 1. 4. 2022

projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 257,60

7 257,60
7 257,60

96,000 45,00 4 320,00)

96,000
96,000

96,000 30,60, 2 937,60 ,

Strana 4 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

" Stavba:
zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

objekt:
ZL 2.02a - osazení protipožárního poklopu 600 x 600mm v m.č.231 -
přípočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4, 2022

lC: 72050501
DIČ: CZ 72050501

1¢: 27263568
DIČ: CZ27263568

lC: 40230155
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 1 773,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 1 773,00 21,00% 372,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 145,33

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __, Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

ZL 2.02a - osazeni protipožárního poklopu 600 x 600mm v m.č.231 -
přípočty

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

KŘP Libereckého kraje

lnstav stavební práce, s.r.o

100€ K 763172355 Montáž revizních dvířek SDK kcA
revizní dv/ňka s automat. zámkem1007 M RGS.KB510326 600x600 mm

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 763 Konstrukce suché výstavby

MJ

jei. 600x600 mm kus
bez požár. odolnosti kus

Datum: 1. 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 773,00

1 773,00

. 1 773,00
1,000 530,00 530,00

1,000 1 243,00 1 243,00

Strana 6 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

" Stavba:
zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

Obiekt:
ZL 2.03a - odbouráni cihelné rohové obezdívky pro výměnu stoupačky SI,
následně opláštění SDK konstrukcí - příp

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

1¢: 72050501
DIČ: CZ 72050501

lC: 27263568
DIČ: CZ27263568

1¢: 40230155
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 23 718,26

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 23 718,26 21,00% 4 980,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 699,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Místo:

zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

ZL 2.03a - odbourání cihelné rohové obezdívky pro výměnu stoupačky SI,
následně opláštění SDK konstrukcí - příp

Zadavatel:

Zhotovitel:

KŘP Libereckého kraje

lnstav stavební práce, s.r.o

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D HSV

D 3

100E K 310238211

D 6

9 K 612321141

D 9

34 K 962032230

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pI do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém
cihlami pálenými na MVC

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výp,lni
Omítka vapenocementovä vmtrňich ploch nanašená
ručně dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a
tloušt'ky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci
stěn
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

Přesun sutě

Datum: 1. 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

23 718,26

16 810,43

3 762,00

, m3 0,600 6 270,00 3 762,00
1 975,00

m2 5,000 395,00 1 975,00

2 025,00

m3 , 1,800 1 125,00 2 025,00

D 997 8 603,37
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

55 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,240 990,00 3 207,60
výšky přes 6 do 9 m

56 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,240 210,00 680,40meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
57 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 61,560 13,44 827,37

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
W
W

59 K 997013603

D 998

65 K 998011002

61,560
61,560

t 3,240 1 200,00 3 888,00

445,06

t 1,218 365,40 445,06

D PSV

D 763
100C K 763121424 SDK stěna předsazená ti 87,5 mm profil CW+UW 75 m2deska 1XH2 12,5 bez TI EI 15

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní
84 K 763121714 konstrukce a práce na předsazených stěnách ze m2

sádrokartonových desek základni penetrační nátěr
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní

85 K 763121715 konstrukce a práce na předsazených stěnách zesádrokartonových desek úprava styku stěny a m
podhledu separační páskou s akrylátem

114 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v tobjektech v do 12 m

115 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný tbez použiti mechanizace

3,24 *19 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 02

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

6 907,83

3 487,83

4,300 721,00 3 100,30

4,300 35,00 150,50

4,000 42,00 168,00

0,054 873,60 47,17

0,054 404,88 21,86

3 420,00

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
202 K 784171111.1 včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,

oken, dveří v místnostech výšky do 3,80
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

204 k 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 35,000 75,60 2 646,00

m2 18,000 43,00 774,00

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL2 - Změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

Obiekt:
ZL 2.04b - odečet SDK podhledu, montáže a demontáže VZT jednotek -
odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
Instav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

lč: 72050501
DIČ: CZ 72050501

IC: 27263568
DIČ: CZ27263568

lC: 40230155
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH -27 871,18

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -27 871,18 21,00% -5 852,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -33 724,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel "Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: __ Razítko

Strana 10 z 21



SOUPIS PRACÍ

"Stavba:

objekt:

Místo:

zl2 - změnový list Č,2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

ZL 2.04b - odečet SDK podhledu, montáže a demontáže VZT jednotek -
odpočty

Zadavatel:

Zhotovitel:

KŘP Libereckého kraje

Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 1. 4. 2022

projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-27 871,18

-27 871,18

-15 800,00

-2,000 7 900,00 -15 800,00'

-12 071,18
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů86 K 763131411 CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. m2 -19,290 575,00 -11 091,75

12,5 mm, bez izolace
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

88 K 763131714 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 -19,290 35,00 -675,15
základni penetrační nátěr
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

114 K 998763302 nebo cementových stanovený z hmotnosti t -0,238 873,60 -207,92
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

115 K 998763381 nebo cementových Příplatek k cenám za přesun t -0,238 404,88 -96,36
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

. výšku objektu _ _

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 751 Vzduchotechnika

Demontáž 2 ks VZT jednotek , jejich uloženI, opětovná
27 K 751133001 Ĺmontáž po dokončeni stavebních prací , uvedeni do kpl '

provozu

d 763 Konstrukce suché výstavby

Strana 1 1 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

objekt:
ZL 2.05a - záměna dveří D4 bezpečnostní třídy 5 za dveře bezpečnostní
třídy 2 - připočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

lČ: 72050501
DIČ: CZ 72050501

lč: 27263568
DIČ: CZ27263568

lC: 40230155
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 24 350,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 24 350,00 21,00% 5 113,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 463,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 21



SOUPIS PRACÍ
" Stavba:

objekt:

Místo:

zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

ZL 2.05a - záměna dveří D4 bezpečnostní třídy 5 za dveře bezpečnostní
třídy 2 - připočty

Zadavatel:

Zhotovitel:

KŘP Libereckého kraje

lnstav stavební práce, s.r.o

Datum: 1. 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 766 Konstrukce truhlářské

04-Dodáni a montáž dveří -800/1970,pIné,povrch
101( K 766661004.R CPL,kováni nerez,koule/klika,zvýšená mech odolnost- kus 5,000 4 870,00

bezpeč.tř.2 (ČSN P ENV1627) , L/P,tab.T.02

Cena celkeni [CZK]

24 350,00

24 350,00

24 350,00

24 350,00

Strana 13 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

objekt:
ZL 2.05b - záměna dveří D4 bezpečnostní třídy 5 za dveře bezpečnostní
třídy 2 - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

lC: 72050501
DIČ: CZ 72050501

1¢: 27263568
DIČ: CZ27263568

1¢: 40230155
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH -29 070,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -29 070,00 21,00% -6 104,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 174,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel "Zhotovitel "

Datum a podpis: Razítko
. _ Datum a podpis:

Razítko

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

ZL2 - Změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

ZL 2.05b - záměna dveří D4 bezpečnostní třídy 5 za dveře bezpečnostní
třídy 2 - odpočty

Zadavatel:

Zhotovitel:

KŘP Libereckého kraje

lnstav stavební práce, s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 766 Konstrukce truhlářské

D4-Dodáni a montáž dveří -800/1970,plné,povrch
123 K 766661004 CPL,kován1 nerez,kouleMika,zvýšená mech odolnost- kus

bezpeč.tř.5 (ČSN P ENV1627) , L/P,tab.T.02

Množství

Datum: 1. 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-29 070,00

-29 070,00

-29 070,00

-5,000 5 814,00 -29 070,00

Strana 15 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

objekt:

ZL 2.06a - odvětrání místnosti č. 261C - místnost pro advokáta - v
návaznosti na místnost č.261b - WC - přípočt

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

lC: 72050501
DIČ: CZ 72050501

lC: 27263568
DIČ: CZ27263568

1¢: 40230155
DIČ:

lč:
DIČ:

Cena bez DPH 3 506,30

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 3 506,30 21,00% 736,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 242,62

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

' Stavba:

Obiekt:

zl2 - změnový list Č,2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

ZL 2.06a - odvětrání místnosti č. 261C - místnost pro advokáta - v
návaznosti na místnost č.261b - WC - přípočt

Místo:

Zadavatel: KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel: lnstav stavební práce, s.r.o

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ

Datum: 1. 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

3 506,30

d PSV Práce a dodávky PSV 3 506,30

d 751 Vzduchotechnika _ _ __ . _ _ 3 506,30
! 1 ) K 751111011 Montáž ventilátoru axiálního nízkot|akého nástěnného ! kus ! 1,000 146,30 146,30

__ základního, průměru do 100 mm

2 M 42914128 ventilátor axiá/n/ stěnový skříň z plastu zpětná klapka a kus l 1,000 3 360,00 ' 3 360,00zpožděnýdoběh průtok 95m3/h D 100mm 13WlP44
L__

Strana 17 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL2 - Změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

Obiekt
ZL 2.07a - otopná tělesa - přípočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

1¢: 72050501
DIČ: CZ 72050501

lC: 27263568
DIČ: CZ27263568

lC: 40230155
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 197 926,48

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 197 926,48 21,00% 41 564,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

|Cena s DPH v CZK 239 491,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objeď navatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 21



SOUPIS PRACÍ
" Stavba:

ZL2 - Změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

objekt:

Místo:

ZL 2.07a - otopná tělesa - přípočty

Zadavatel: KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel: lnstav stavební práce, s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d DI Armatury

1 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus

d 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
101" K , 733191923 Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus

d 734 Ústřední vytápění - armatury

Datum: 1. 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

197 926,48

197 926,48

3 054,06
38,OOO| 80,37 3 054,06

10 678,00
38,000 281,00 10 678,0Ĺ

19 738,64
2 K 734221551 Ventil závitový "termostatický pÍimý dvouregu|ačnľ G 3/8 kus 19,000 379,76 7 215,44PN 16 do 110'C bez hlavice ovládáni

3 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110"C kus 19,000 376,00 7 144,00otopných těles
Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G kus 19,000 282,00 5 358,00

4 K 734261716 3/8

5 K 734890801 Přemistěni demontovaných armatur vodorovně do 100 t 0,012 883,60 10,60m v objektech výšky do 6 m
6 K 998734101 Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 6 m t 0,012 883,60 10,60

D 735
8 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s kus 19,000 115,62 2 196,78termostatickým ovládáním
9 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 8,000 155,10 1 240,80

Ústřední vytápěni - otopná tělesa 160 268,08

W
W
W

13 K 735151821
W
W
W
W
W
W
W

kanceláře
8
Součet
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého
délka do 1500 mm kus
kanceláře
9
velin
1
chodba
1
Součet

8,000
8,000

11,000 235,00 2 585,001

9,000

1,000

1,000
11,000

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky kus 1,000 611,00 611,0014 K 735159210 do 1140 mm

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky kus 18,000 440,00 7 920,001012 K 735159220 do 1500 mm

101t M KRD.200601005 těleso otopné deskové RAD/K typ 20 V600 mmL1000 kus 1,000 5 658,88 5 658,88
00010 mm

lOk M KRD.200601205 těleso otopné cĹeskové RAD/K typ 20 V600 mmL1200 kus 18,000 6 409,46 115 370,28
00010 mm

W 1'18 'Přepočtené koeficientem množství 18,000
15 K 735191905 Odvzdušněni otopných těles kus 19,000 47,00 893,00
16 K 735191910 Napuštěni vody do otopných těles m2 19,000 15,04 285,76

17 K 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, regist'ů kus 38,000 32,90 1 250,20nebo konvektorů do odpadu
18 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 19,000 28,20 535,80

19 K 735890801 PřerMstěni demontovaného otopného tělesa t 0,562 3 290,00 1 848,98vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v t 0,604 32 900,00 19 871,6021 K 998735101 do 6 m

D 783
20 K 783617611

Dokončovací práce - nátěry
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí ON do 50
mm

4 187,70

m 99,000 42,30 4 187,70

Strana 19 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL2 - Změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

objekt:
ZL 2.07b - otopná tělesa - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

lC: 72050501
DIČ: CZ 72050501

lC: 27263568
DIČ: CZ27263568

1¢: 40230155
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH -1 551,51

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -1 551,51 21,00% -325,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 877,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razi_tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , Razítko

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ
" Stavba:

zl2 - změnový list Č.2 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

objekt:

Místo:

ZL 2.07b - otopná tělesa - odpočty

Zadavatel: KŘP Libereckého kraje

Zhotovitel: lnstav stavební práce, s.r.o

' PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 783 Dokončovací práce - nátěry ,, . _ _

" " "" Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
185 K 783301303 provedením nátěru odrezivěni odrezovačem

, bezoplachovým
" "" w "radiátor m.č. 231"1,2'0,8'2*-1

W "70'"1,2'0,8*2"-1
w Součet

186 K 783306801 " "Ódstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí

, obroušením187| K |783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

188 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobnýsyntetický standardní

189 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci, _ . jednonásobný syntetický .st.and.ardni

Datum: 1. 4. 2022

projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

-1 551,51

-1 551,51
-1 551,51

m2 -3,840

"" -1,920
-1,920
-3,840

m2 ' -3,840

m2 -3,840,

m2 -3,840

m2 -3,840

46,20 -177,41

69,72 -267,72

105,00 -403,20

86,52 -332,24

96,60| -370,94

Strana 21 z 21



r

l

%

r


